64, 65, 761; Hücvîrî, *Keşfü'l-mahcûb*, s. 137, 558; Herevî, *Tabakât*, s. 96-97; İbnü'l-Cevzî, *Şifâtü's-şâfve*, II, 371; Ferîdüddin Attâr, *Tezkiretü'l-evliya* (trc. Süleyman Uludağ), İstanbul 1991, s. 354-366; İbn Hallikân,

Vefeyât, II, 357-359; İbn Hacer el-Askalânî, *Lisâ-nü'l-Mizân*, Beyrut 1390/1971, III, 13; Lâmiî, *Ne-fehât Tercümesi*, s. 106; Şa'rânî, *eṭ-Ṭabakât*, I, 74; Münâvî, *el-Kevâkib*, I, 231-233; M. Celâl Şeref, *Dirâsât fi't-taşavvufi'l-İslâmî*, Beyrut 1404/1984, s. 179; Abdülhüseyn Zerrînkûb, *Cüstücdü der Taşavvufi'îrân*, Tahran 1369 hş., s. 114-117; Azîz Seyyid Câsim, *Mutaşavvifetü Bağdâd*, Bağdad 1997, s. 119-130; Tahsin Yazıcı, "Serî-üs-Sakatî", *İA*, X, 520; B. Reinert, "Sarî al-Sakatî", *EI*² (İng.), IX, 56-59.

☞ SÜLEYMAN ULUDAĞ

SERİKA

(bk.

II, 5-6, 7 vd.; Belâzürî, *Ensâb*, I, 344, 477; İbnü'l-Esîr, *Üsdü'l-gâbe*, III, 385; İbn Kesîr, *el-Bidâye*, III, 248-252; Şâmî, *Sübülü'l-hüdâ*, VI, 3 vd.; Abdülhay el-Kettânî, *et-Terâtibü'l-idâriyye*, I, 306; Hamîdüllah, *İslâm Peygamberi*, I, 238; a.mlf., *el-Veşâ'ıku's-siyâsiyye*, Beyrut 1405/1985, s. 67-68; M. Muhsin el-Fakih, *el-Mevsû'atü'l-küberrâ fi ğazavâtü'n-nebiyyi'l-a'zam*, Beyrut 1417/1996, I-V, tür.yer.; Serdar Özdemir, *Hz. Peygamber'in Seriyeleri*, İstanbul 2001, s. 15 vd.; Elşad Mahmudov, *Sebeup ve Sonuçları Açısından Hz. Peygamber'in Savaşları* (doktora tezi, 2005), MÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, s. 14-16, 485-497, ayrıca bk. tür.yer.; Ahmed Emin eş-Şin-kîti, *el-Bu'ûş ve'l-ğazavât mürettebe bi-hasebî's-senevât*, Kahire 1427/2006, tür.yer.; Mustafa Fayda, "Batn-ı Nahle Seriyesi", *DîA*, V, 202-203; Hüseyin Algül, "Gazve", a.e., XIII, 488.

SERDAR ÖZDEMİR

SERJEANT, Robert Bertram (1915-1993)

İngiliz şarkiyatçısı.

İskoçya'nın Edinburgh şehrinde doğdu ve öğrenimini burada tamamladıktan sonra Cambridge Üniversitesi Trinity College'da C.